

# **Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS**

**Hammershusvej 2C, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 19 14 25**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

---

Rene Lohmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS  
Hammershusvej 2C  
7400 Herning

Telefon: 97112300

CVR-nr.: 29 19 14 25

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Rene Lohmann  
Morten Fredsbo

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Østergade 4-6  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme beliggende Hammerhusvej 2B og 2C i Herning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 716 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>715.655</b>	<b>682.933</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-240.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>475.655</b>	<b>602.933</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.932	59.177
Andre finansielle indtægter	736	2.150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206.082</u>	<u>-247.117</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.241</b>	<b>417.143</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-72.704</u>	<u>-91.809</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>256.537</u></b>	<b><u>325.334</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>256.537</u>	<u>325.334</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>256.537</u></b>	<b><u>325.334</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>8.850.000</u>	<u>9.090.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.850.000</u>	<u>9.090.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.850.000</u></b>	<b><u>9.090.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.484.350	1.511.740
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.432</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.484.350</u>	<u>1.522.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.458</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.867.808</u></b>	<b><u>1.522.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.717.808</u></b>	<b><u>10.612.172</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.054.476	3.797.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.179.476</b>	<b>3.922.939</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.439.343	1.438.205
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.439.343</b>	<b>1.438.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.459.347	4.672.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.459.347	4.672.123
Kortfristet del af langfristet gæld	217.294	196.112
Gæld til pengeinstitutter	0	2.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	32.182	24.616
Anden gæld	382.166	347.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.642	578.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.098.989</b>	<b>5.251.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.717.808</b>	<b>10.612.172</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.393.312	1.465.879	2.984.191
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.393.312	2.006.726	613.414
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	3.472.605	3.597.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>325.334</u>	<u>325.334</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	0	3.797.939	3.922.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>256.537</u>	<u>256.537</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.054.476</u></b>	<b><u>4.179.476</u></b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.566	55.616
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.138</u>	<u>36.193</u>
	<u><b>72.704</b></u>	<u><b>91.809</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>7.156.699</u>	<u>7.156.699</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>7.156.699</u></b>	<b><u>7.156.699</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	1.933.301	2.013.301
Årets regulering til dagsværdi	<u>-240.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.693.301</u></b>	<b><u>1.933.301</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>8.850.000</u></b>	<b><u>9.090.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 2591 m<sup>2</sup> beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	8,5
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	3415

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.850 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 480 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 530 t.kr.

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.676.641	4.868.235
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-217.294</u>	<u>-196.112</u>
	<b><u>4.459.347</u></b>	<b><u>4.672.123</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.596.015</u>	<u>3.823.963</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>8.850.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-240.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 8.850 t.kr.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30. juni 2025 i alt 15.170 t.kr.		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1.288 t.kr. af mellemværende med den tilknyttede virksomhed Stof A/S overfor pengeinstitut.		